CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM

INFO VIỆT NAM

Số: 0106/2025/IF-TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

“Vv thay đổi vỏ hộp DEKABON

Kính gửi: Quý khách hàng và đối tác

Công ty Cổ phần Dược phẩm Info Việt Nam (Info pharma) xin chân thành cảm ơn sự tín nhiệm

và hợp tác của Quý khách hàng trong suốt thời gian qua.

Đáp lại sự tin tưởng của quý khách hàng, đối tác, chúng tôi luôn kế thừa những ưu điểm và nâng
cấp bổ sung cải tiến chất lượng sản phẩm vượt trội, giúp phục vụ tốt hơn nhu cầu của người tiêu dùng. Info

pharma không ngừng đổi mới, sáng tạo để mang đến cho quý vị những sản p hẩ m với chất lượng tốt

nhất, bao bì dễ nhận diện nhất.

Công ty chúng tôi rất vui thông báo rằng đã thay đổi nhận diện Bộ sản phẩm Dekabon.

Nội dung thay đổi như sau:

 BAO BÌ CŨ BAO BÌ MỚI

Hình ảnh

sản phẩm

DEKABON

FERBE

Từ ngày 01/06/2025, Info pharma sẽ ra mắt sản phẩm theo nhận diện mới. Trong thời gian

thị trường tồn tại hai mẫu bao bì mới và cũ chính hãng mà Info pharma chịu trách nhiệm sản phẩm,

Quý khách hàng cùng với Info pharma bán hết mẫu cũ rồi mới bán tiếp sang mẫu mới cho người tiêu

dùng để tránh tình trạng hiểu lầm và thắc mắc của người tiêu dùng.

Công ty chúng tôi xin thông báo để Quý khách hàng được biết.

Rất mong nhận được sự hợp tác và ủng hộ của Quý khách hàng trong thời gian tới!

Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào!

Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 2024
GIÁM ĐỐC